Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

João Fernando Erpen Cadastro 320234 Subsecretário de Finanças e Contabilidade

(SUREN/SEMFAZ)

Manaus/AM 3 1/2 R$ 1.200,00 R$ 4.200,00

Auxilio Deslocamento R$ 600,00 R$ 600,00

Total R$ 4.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ
PORTARIA Nº. 72/2024

PORTARIA Nº. 72/2024

Porto Velho/RO, 11 de setembro de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00047824/2024.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER: 3 1/2 (Três e meia) diárias e auxilio deslocamento para o servidor João Fernando Erpen, Subsecretário de Finanças e
Contabilidade da SEMFAZ, matrícula n.º 320234, lotado na Subsecretaria de Finanças e Contabilidade (SUFIN) da Secretaria Municipal de Fazenda
(SEMFAZ), para se deslocar no período de 17/10/2024 a 20/10/2024 até a cidade de Manaus/AM em transporte via aéreo, como representante do
município de Porto Velho para participar da 316ª Reunião Ordinária do Conselho de Administração da SUFRAMA - CAS, que será realizada no dia
18 de outubro de 2024, na cidade de Manaus/AM (sede da SUFRAMA). Convocação que tem por finalidade definir diretrizes, planos, programas,
projetos e ações a serem desenvolvidas na área de atuação da Autarquia. Conforme convocação em anexo (Ofício Circular n.º
64/2024/CAS/SUFRAMA).

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Fazenda
(Assinado Eletronicamente)

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:D7BE7320

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/10/2024. Edição 3835
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/